IXYH30N65B3D1
Teilenummer IXYH30N65B3D1
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung IXYH30N65B3D1 IXYS
Verfügbare Menge 4222 pcs in stock
Datenblätter
IXYH30N65B3D1 Price
Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IXYH30N65B3D1
Hersteller-Teilenummer IXYH30N65B3D1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung IXYH30N65B3D1 IXYS
Paket / Fall Verfügbare Menge 4222
TO-247 Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage IXYH30N65B3D1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für IXYH30N65B3D1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
IXYH30N65C3 IGBT 650V 60A 270W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N65C3H1 IGBT 650V 60A 270W TO247 IXYS Corporation 3555 pcs
IXYH40N120B3D1 IGBT 1200V 86A 480W TO247 IXYS Corporation 13 pcs
IXYH40N65C3H1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3 IGBT 1200V 70A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N90C3D1 IGBT 900V 44A 200W C3 TO-247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH24N170C IGBT 1.7KV 58A TO247-3 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N450HV IGBT 4500V 30A TO-247HV IXYS Corporation 2344 pcs
IXYH40N65C3 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH20N65C3 IGBT 650V 50A 230W TO247AD IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3 IGBT 1200V 75A 500W TO247 IXYS Corporation 4784 pcs
IXYH24N170CV1 1700V/58A HIGH VOLTAGE XPT IGBT, IXYS Corporation 500 pcs
IXYH25N250CHV IGBT 2500V 235A TO-247HV IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N170C 1700V/108A HIGH VOLTAGE XPT IGB IXYS Corporation 4222 pcs
IXYH24N90C3 IGBT 900V 46A 240W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120B3 IGBT 1200V 96A 577W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N120C3D1 IGBT 1200V 64A 480W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IXYH30N120C3D1 IGBT 1200V 66A 416W TO247 IXYS Corporation 23 pcs
IXYH40N65B3D1 IGBT IXYS Corporation 500 pcs
IXYH40N65C3D1 IGBT 650V 80A 300W TO247 IXYS Corporation 500 pcs
IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer
1808JA330MAT1A AAT3688AIWP-4.2-3-T1 CM10MD3-12H DS90LV048ATMX/NOPB ESD6A6V8AW6T1G
FCPF190N60 FJV3105RMTF IP-2T3-EV IXTQ88N28T IXYH30N120C3
IXYH30N170C IXYH30N450HV IXYH30N65C3H1 IXYN180N10 IXYN24N100
IXYN35N100 IXYN36N50 IXYN38N50 IXYN45N50 IXYN47N50
IXYS 35N100U1 IXYS35N100U1 IXYS48N50U2 IXYS48N50U3 IXYS95/16
IXYX100N120B3 IXYX100N65B3D1 IXYX100N65C3D1 IXYX120N120B3 IXYX120N120C3
IXYX140N90C3 LD051A561JAB2A LMV431AIMFX LTC2245IUH MA27D300GL+
MAX250CSD MC100EL16DR2G RSC002P03 RT7294CGJ6F S-1339D27-M5T1U3
SKKT400-14 SUD50N025-05P TBC858-C TL071ACDT TLV2760IDBVR
TPD3S044DBVR TPS62303YZDR TT61N06LOF VS100RX-A0 VUO34-06N01
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IXYH30N65B3D1 Details PDF